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A+ Science City Site - ny klinisk forskningsenhet på Hötorget 

A+ Science Clinical Services AB, dotterbolag till Vita Nova Ventures, öppnar en enhet för klinisk 

läkemedelsforskning i centrala Stockholm. Portarna slås upp idag i en av skraporna vid Hötorget, 

Sveavägen 17. Forskningsenheten A+ Science City Site ska genomföra kliniska prövningar inom 

många olika terapiområden. Enheten har en välutrustad och lättillgänglig mottagning där många 

patienter på kort tid kan rekryteras till prövningarna. Genom att specialisera sig på kliniska 

prövningar kan A+ Science lova snabbare genomförande och toppkvalitet. A+ Science' kunder är 

läkemedelsföretag, medicinteknikföretag och enskilda forskare inom klinisk medicin. 

 

Forskningsenheten bemannas av erfarna forskningssjuksköterskor. Medicinskt ansvarig är Dr. Anders 

Tamsen. Redan från starten har A+ Science City Site en diabetesstudie i fas II i samarbete med  

Dr. Bengt Olov Tengmark som klinisk prövare.  

 

”- Det känns naturligt att samarbeta med A+ Science City Site som har lång erfarenhet från kliniska 

prövningar och nu etablerar sig i centrala Stockholm”, säger Dr. Bengt Olov Tengmark. 

 

En vanlig begränsande faktor i prövningar är att få fram det antal personer som är förväntat att ingå i 

studien. Fördelen med en central geografisk lokalisering som Hötorget är att man underlättar accessen till 

enheten för de som är intresserade att delta.  

”- Vi har bra nätverk och väl upparbetade kanaler för hitta patienter och tillsammans med geografisk 

lättillgänglighet gör detta att vi kan få tillräckligt stort deltagande i studierna”, säger Camilla Andersson, 

verksamhetschef A+ Science City Site tillika VD för bolaget. 

A+ Science Clinical Services AB hyr ut forskningssjuksköterskor för klinisk läkemedelsprövning och till 

andra forskningsprojekt.  Bolaget ingår i A+ Science gruppen som planerar och genomför kliniska 

prövningar på uppdrag från internationella läkemedels-, biotech- och medicinteknikföretag samt kliniska 

forskningsgrupper. A+ Science gruppen ägs av Vita Nova Ventures AB. 
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Vita Nova Ventures är inriktat på investeringar i life science verksamheter. Bolaget är noterat på Aktietorget. 

mailto:camilla.andersson@a-pluscs.com

